
1

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č.j. MCBS/2022/0139681/JACE

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou
IČO: 44992785

Ve věcech technických je oprávněn jednat: • ÚMČ města Brna, Brno-střed, odbor
investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715,
e-mail: podatelna.stred@brno.cz

Zhotovitel : Brixton Group, s.r.o.
Lužánecká 1887/8, 602 00 Brno
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddíle C, vložka 32682

Zastoupený: Ing. Alexanderem Ben Hamadem, jednatelem
IČO: 255 50 586
DIČ: CZ25550586

I. Úvodní prohlášení

Výše uvedené smluvní strany spolu dne 1.9.2022 uzavřely Smlouvu o dílo
č. j. MCBS/2022/0139681/JACE, jejímž předmětem bylo zhotovení díla „Dominikánská 2 –
stavební úpravy bezbariérového kontaktního místa“ (dále jen „Smlouva“).

Při provádění díla nastaly skutečnosti, které mají vliv na cenu díla. Vzhledem k těmto
skutečnostem se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy.



2 
 

 
                                                             II. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy následovně: 
 
Původní znění čl. 4, odst. 4.1. Smlouvy ve znění: 
 
„4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 

4.1. Výše sjednané ceny 
4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této 

smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná 
ve výši: 

    
Cena bez DPH (v základní sazba)            530.100,87 Kč 
  
DPH (základní sazba)           111.321,18 Kč 
 
Cena vč. DPH      641.422,05 Kč 
     

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle 
zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.” 
 
 
se nahrazuje zněním: 
 
„4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 
4.1. Výše sjednané ceny 

4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, 
se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 
  
Cena bez DPH (v základní sazba)            611 961,21 Kč 
  
DPH (základní sazba)           128 511,85 Kč 
 
Cena vč. DPH      740 473,06 Kč 

   
Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle 
zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnového listu č. 1 a dle této 
smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.” 
 
 
                                                              III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabude zveřejněním dle čl. III. odst. 3 tohoto dodatku. 
 
 
 



3 
 

3.   Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které 
požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní 
tajemství.  

4.  Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na základě 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají 
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. 
budou anonymizovány. 

5.  Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – změnový list č. 1 vč. soupisu prací. 
6.  Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.  

 
 

  
                                                              IV. Doložka schválení 

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 
  
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 24.10.2022 usnesením 
RMČ/2022/181/06. 
  
  
 
      V Brně dne  7.11.2022     V Brně dne   7.11.2022 
  
 
 
      Za objednatele       Za zhotovitele 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Příloha č. 1 – oceněné soupisy prací:  

 
 

 
 



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

15,44%

sazba: 21%

-8,64%

24,09%

15,44%

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.x

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

Vliv změny na termín dokončení díla:

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

740 473,06 Kč

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH -45 817,34 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 127 677,68 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 81 860,34 Kč

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový nárust za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 81 860,34 Kč

Výše DPH 17 190,67 Kč

náklady na změnu vč. DPH 99 051,01 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 530 100,87 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 611 961,21 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
VÍCEPRÁCE: U stavebních úprav bylo nutné provedení úprav ZTI, spočívající v napojení na stávající rozvod potrubí, montáž el. Bojleru a úpravu hlavního
uzávěru vody. Byla provedena dělící přičky u kuchyňského koutu. Došlo k navýšení dodáného materiálu na základě skutečně provedených prací v rámci
obkladů a pokládky PVC. Po odstranění stávajících dlažeb došlo ke změně provedení jednotlivých schodišťových stupňů za pomocí ztraceného bednění a
pokládku nové dlažby., MÉNĚPRÁCE: Z důvodu změny provedení rampy nebylo možné provést hydroizolaci dle původního projektu a vytvoření
jednotlivých stupňů pomocí palisád. Nebylo možné provedení čistící zóny z důvodu jejího odvodnění. Předstěnový systém byl již dodán před zahájením
stavby.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

uvést od koho návrh vzešel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Předmět díla: Dominikánská 2 – stavební úpravy bezbariérového kontaktního místa

Objekt: Dominikánská 2, Brno

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed



Stavba: 044.2

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO: 25550586

DIČ: CZ25550586

602 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

17 190,67

0,00

85 469,90

9 882,00

Dominikánská 2 - bezbariérový úřad-Změnový list č. 1

Celkem

-13 491,56

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

81 860,34

99 051,01

81 860,34

0,00

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Lužánecká 1887/8

Brno

Brixton Group, s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 -16 918,45 -3 552,87 -20 471,32 -21

1 0,00 -16 918,45 -3 552,87 -20 471,32 -21

01_1 0,00 77 667,84 16 310,25 93 978,09 95

1 0,00 77 667,84 16 310,25 93 978,09 95

02 0,00 -28 898,89 -6 068,77 -34 967,66 -35

1 0,00 -28 898,89 -6 068,77 -34 967,66 -35

02_1 0,00 40 127,84 8 426,85 48 554,69 49

1 0,00 40 127,84 8 426,85 48 554,69 49

03 0,00 9 882,00 2 075,22 11 957,22 12

1 0,00 9 882,00 2 075,22 11 957,22 12

0,00 81 860,34 17 190,68 99 051,02 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV -404,01 -0,5

2 HSV -2 451,19 -3,0

3 HSV -20 256,78 -24,7

34 HSV 9,19 0,0

4 HSV -270,81 -0,3

5 HSV 3 885,04 4,7

61 HSV 2 800,00 3,4

63 HSV 2 005,27 2,4

64 HSV -610,65 -0,7

Stavební úpravy - méněpráce

Stavební úpravy

Stavební úpravy - vícepráce

Stavební úpravy

Rampa - méněpráce

Rampa

Rampa - vícepráce

Rampa

Elektro - vícepráce

Elektro

Celkem za stavbu

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



91 HSV -629,82 -0,8

99 HSV 2 432,20 3,0

711 PSV -897,01 -1,1

726 PSV -6 936,84 -8,5

735 PSV 23 712,00 29,0

766 PSV 7 827,09 9,6

771 PSV 25 947,32 31,7

776 PSV 23 264,94 28,4

781 PSV 12 552,40 15,3

M21 MON 9 882,00 12,1

Cena celkem 81 860,34 100,0

Předstěnové systémy

Elektromontáže

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



S: 044.2

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -404,01

1 110      R00 Mimostaveništní doprava individual. soubor 1,00000 -404,01 -404,01

Položka zahrnuje veškerý potřebný materiál, přesuny a 
práci k tomu potřebnou včetně následné demontáže a 
likvidace použitého  materiálu: : 1

1,00000

Díl: 34 Stěny a příčky -1 563,29
2 342261211RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 

jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka příčky 100 mm, 
desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 
mm, Výrobek izolační pro budovy z

m2 1,26700 -1 233,85 -1 563,29

m.č.1.03 - předstěna geberit : 0,905*1,2 1,09000

0,905*0,20 0,18000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -567,72
3 632451034R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné 

(střední) tloušťce od 40 do 50 mm
m2 0,75480 -263,02 -198,53

Betonový potěr  - hrubá čístící zóna : 0,555*1,360 0,75480

4 632481112R00 Výztužné vložky do mazanin a potěrů z kovové tkaniny, 
pozinkovaný povrch drátu , oka 16x16x0,8 mm

m2 0,75480 -63,92 -48,25

hrubá čístící zóna : 0,555*1,360 0,75480

5 631311131R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 
1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,09629 -3 333,05 -320,94

dobetonávka pod skladbou vstupu : 0,105*0,655*1,4 0,09629

Díl: 64 Výplně otvorů -610,65
6 642946911R00 Ostatní a doplňkové práce pri osazení zárubní začištění 

skryté zárubně hranolem z extrudovaného polystyrenu a 
stěrkou s výztužnou tkaninou, tloušťka zdiva do 150 mm

m 4,58000 -133,33 -610,65

pod dozděným ostěním - izolace XPS v tl.110 mm : 2,29*2 4,58000

Díl: 711 Izolace proti vodě -897,01
7 711823121R00 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle,  , bez dodávky 

fólie
m2 1,00000 -68,76 -68,76

0,5*2,0 1,00000

8 28323138R fólie izolační zemní hydroakumulační, drenážní, pro 
zelené střechy; výška nopů 20,0 mm; HDPE

m2 1,75480 -166,05 -291,38

hrubá čístící zóna : 0,5*2,0 1,00000

hrubá čístící zóna : 0,555*1,360 0,75000

9 711823129RT2 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , 
včetně dodávky lišty, Lišta

m 3,36000 -136,16 -457,50

hrubá čístící zóna : 2,0+1,360 3,36000

10 711823111RT1 Ochrana konstrukcí nopovou fólií vodorovně,  , bez 
dodávky fólie

m2 0,89080 -57,12 -50,88

hrubá čístící zóna : 0,655*1,360 0,89000

Uvažováno se zabedněním z OSB desek - dveře s petlicí a zámkem (panty, ukotvení konstrukce do zdi )

Položkový rozpočet 

Dominikánská 2 - bezbariérový úřad

Stavební úpravy - méněpráce

Stavební úpravy

Stavební otvor rozměru 2020 x 2300 mm

minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: fasády, stěny, podhledy, šikmé střechy, stropy; tloušťka d = 40,0 mm; 
hrana...

včetně dodávky těsnicí pásky

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 044.2

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Dominikánská 2 - bezbariérový úřad

Stavební úpravy - méněpráce

Stavební úpravy

11 711131101RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovná, 1 vrstva, včetně dodávky izolačního pásu s 
hadrovou vložkou, Pás hydroizolační asfaltový vyztužený 
pro střechy asfalt: oxidovaný;

m2 0,89080 -27,87 -24,83

hrubá čístící zóna : 0,655*1,360 0,89000

12 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,00376 -973,40 -3,66

Díl: 726 Předstěnové systémy -6 936,84
13 726211123R00 Klozet zavěšené, s nádržkou, pro instalaci s mokrými 

procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro 
předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy na 
tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka,

soubor 1,00000 -6 936,84 -6 936,84

Díl: 776 Podlahy povlakové -5 938,93
14 776 R06 D + M hrubá čistící zóna z hliníkových profilů v tl.17mm, s 

nasunutím pryžové, textilní nebo, kartáčové násady
soubor 1,00000 -5 938,93 -5 938,93

hrubá čistící zóna rozměru 555 x 1360 mm : 1 1,00000

Včetně hliníkového rámu pro uchycení čistící rohože, protažený pod betonový potěr.

aplikace: přitížení; nosná vložka: z kartonu, impregnovaná; tloušťka = 0,7 mm;...

ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu

ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 044.2

O: 01_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 34 Stěny a příčky 1 572,48

1 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 100 mm m2 2,10000 748,80 1 572,48

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 800,00
2 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 6,40000 300,00 1 920,00

příčka u kuchyňky : 4,4 4,40000

oprava po dmtž dělící příčky : 2,0 2,00000

3 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s 
dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

m2 4,40000 200,00 880,00

Díl: 735 Otopná tělesa 23 712,00
4 735 R02 Dopojení potrubí pro topení v podatelně soubor 1,00000 8 637,00 8 637,00

5 735 R03 Úprava hlavního uzávěru vody na WC vč materiáu soubor 1,00000 9 125,00 9 125,00

6 735 R04 Montáž a dopojení el. bojleru vč. materiálu soubor 1,00000 5 950,00 5 950,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 7 827,09
7 61160 R23 Navýšení změny typu dveří. Bezfalcové, barva Antracit 

900x2100
kus 1,00000 7 791,30 7 791,30

8 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 
do 6 m

t 0,04552 786,25 35,79

Díl: 776 Podlahy povlakové 29 203,87
9 284122075R podlahovina PVC lamely; š = 180,0 mm; l = 1 200 mm; tl. 

2,50 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; 
oblast bytová, komerční, průmyslová

m2 29,40000 720,75 21 190,05

m.č.1.02 : 29,4 29,40000

10 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 
6 m

t 0,25073 453,97 113,82

11 R 776 Oprava podlahy po demontáži dělící příčky, úprava 
stávající podlahy, vyrovnání, doplnění OSB  montáž PVC, 
přechodové lišty 

komplet 1,00000 7 900,00 7 900,00

Díl: 781 Obklady keramické 12 552,40
12 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 

obklady
m2 8,70000 45,17 392,98

13 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených 
do tmele 300 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele

m2 8,70000 692,47 6 024,49

14 597 R11 Keramický obklad 600 x 300mm, dle výběru investora m2 14,80000 404,10 5 980,68

15 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 
6 m

t 0,28407 543,00 154,25

oblast použití třída zátěže 23/33/42, lepená

včetně dodávky materiálu.

Položkový rozpočet 

Dominikánská 2 - bezbariérový úřad

Stavební úpravy - vícepráce

Stavební úpravy

Dveře budou do výšky 400 mm opatřeny proti mechanickému poškození, na vnitřní straně dveří vodorovné madlo ve 
výši 800 až 900 mm. Zámek dveří odjistitelný zvenku - euroklíč pro invalidy.

Dle platné legislativy.

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 044.2

O: 02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -2 451,19

1 274313711R00 Beton základových pasů prostý třídy C 25/30, Beton 
čerstvý obyčejný;  C 25/30;  prostředí: X0; cement: CEM I;  
Dmax = 22 mm;  S 3

m3 0,88440 -2 771,58 -2 451,19

betonový základ palisád : 
(0,825*2,345*2+0,825*1,3)*0,285

1,41000

odpočet "utopení"palisády : -
0,25*(2,235*2+1,915*2+2,72+2,08)*0,16

-0,52000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -25 547,07
2 338920021R00 Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 

cm
m 13,10000 -1 251,65 -16 396,62

palisáda výšky 40cm : 2,72+2,235*2 7,19000

palisáda výšky 60cm : 2,08+1,915*2 5,91000

3 592284200R palisáda beton; průřez čtverec; l = 160 mm; š = 160 mm; 
h = 400 mm; barva červená, hnědá, karamel, pískovec, 
antracit; odlehčená

kus 45,38688 -65,45 -2 970,57

Začátek provozního součtu
  palisáda výšky 40cm : 2,72/0,16+(2,235*2)/0,16 44,94000

Konec provozního součtu
44,9375*1,01 45,39000

4 59228420R palisáda beton; průřez čtverec; l = 160 mm; š = 160 mm; 
h = 600 mm; barva červená, hnědá, karamel, pískovec, 
antracit; odlehčená

kus 37,30688 -165,65 -6 179,88

Začátek provozního součtu
  palisáda výšky 60cm : 2,08/0,16+(1,915*2)/0,16 36,94000

Konec provozního součtu
36,9375*1,01 37,31000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -270,81
5 451579977R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti 

příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad 100 mm
m2 4,98400 -9,62 -47,95

prostor mezi palisádami : 0,16*(2,72-0,32+1,915*2)*5 4,98000

6 451579977R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti 
příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad 100 mm

m2 23,16600 -9,62 -222,86

pod podestou : (1,76*1,755)*7,5 23,17000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -629,82
7 917832111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového betonového 

obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 
stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, bez boční opěry, 
do lože z betonu prostého C 12/15

m 1,70000 -370,48 -629,82

Položkový rozpočet 

Dominikánská 2 - bezbariérový úřad

Rampa - méněpráce

Rampa

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 044.2

O: 02_1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 25 947,32

1 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 
dlažby

m2 7,63200 45,17 344,74

2 771575118R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm m2 7,63200 804,60 6 140,71

2,24*2,7 6,04800

(2+2+2)*0,12 0,72000

(2,24+2,24+2,72)*0,12 0,86400

3 R 001 Dlažba keramická Outdoor Bleu 600x600x20 mm m2 23,04000 840,00 19 353,60

4 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 
m

t 0,19939 543,01 108,27

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 572,99
5 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,24000 3 946,50 947,16

6 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, 
oko 150 x 150 mm

t 0,02600 62 532,00 1 625,83

Díl: 5 Komunikace 3 885,04
7 591211211R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 

kamenné drti tloušťky 50 mm
m2 2,00000 518,76 1 037,52

8 596415040R00 Kladení dlažby z kamenných desek do drtě tloušťka 
dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm

m2 8,00000 355,94 2 847,52

zpětná pokladka desek : 8 8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 432,20
9 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu
t 11,75769 206,86 2 432,20

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 290,29
10 311112125RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 250 mm zalití 

tvárnic betonem C 25/30
m2 4,30000 1 230,30 5 290,29

Položkový rozpočet 

Dominikánská 2 - bezbariérový úřad

Rampa - vícepráce

Rampa

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 044.2

O: 03

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 9 882,00

1 900      R23 HZS - elektromontér, přesun úprava rozvaděče a stím 
související úpravy vč. zednické zapravení

h 22,50000 439,20 9 882,00

Položka obsahuje - přesun rozvaděče, přepojení 
rozvaděče HZ a přesekání zásuvek a vypínačů u 
vchodových dvěří, příprava chráničky pro nouzové otvírání 
dveří. : 22,5

22,50000

Položkový rozpočet 

Dominikánská 2 - bezbariérový úřad

Elektro - vícepráce

Elektro

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


